Inscripto

=
o

70381
70382
70404
70407
70408
70410
70506
70511
70512
70518
70519
70522
70523
70568
70569
70570
70571
70572
70573
70578
70598
70600
70601
70602
70633
70634
70641
texto
texto

=
NN OO

= e =
WAWUUOUIAONOOM®OOO®OANMIDANOD

ROMEMUT SRL

4008789703811
4008789703828
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705068
4008789705112
4008789705129
4008789705181
4008789705198
4008789705228
4008789705235
4008789705686
4008789705693
4008789705709
4008789705716
4008789705723
4008789705730
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706416

RINCON 137- piso 2 depto 12

MESA DULCE-PLB
LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
PASEO EN PONI- PLB

HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
Programa 2214PM

1 U$S = 147.41%

14/10/22

C0005893

0021-00017549

CABA / CAPITAL FEDERAL

30715583298
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos: 200 Peso (Kg): 2.8

Factura: 0023-00010323

Datos de entrega
Beruti 2821-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 795.312,46
Valor Declarado




Inscripto

=
o

70381
70382
70404
70407
70408
70410
70506
70511
70512
70518
70519
70522
70523
70568
70569
70570
70571
70572
70573
70578
70598
70600
70601
70602
70633
70634
70641
texto
texto

=
NN OO

= e =
WAWUUOUIAONOOM®OOO®OANMIDANOD

ROMEMUT SRL

4008789703811
4008789703828
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705068
4008789705112
4008789705129
4008789705181
4008789705198
4008789705228
4008789705235
4008789705686
4008789705693
4008789705709
4008789705716
4008789705723
4008789705730
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706416

RINCON 137- piso 2 depto 12

MESA DULCE-PLB
LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
PASEO EN PONI- PLB

HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
Programa 2214PM

1 U$S = 147.41%

14/10/22

C0005893

0021-00017549

CABA / CAPITAL FEDERAL

30715583298
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos: 200 Peso (Kg): 2.8

Factura: 0023-00010323

Datos de entrega
Beruti 2821-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 795.312,46
Valor Declarado




Inscripto

=
o

70381
70382
70404
70407
70408
70410
70506
70511
70512
70518
70519
70522
70523
70568
70569
70570
70571
70572
70573
70578
70598
70600
70601
70602
70633
70634
70641
texto
texto

=
NN OO

= e =
WAWUUOUIAONOOM®OOO®OANMIDANOD

ROMEMUT SRL

4008789703811
4008789703828
4008789704047
4008789704078
4008789704085
4008789704108
4008789705068
4008789705112
4008789705129
4008789705181
4008789705198
4008789705228
4008789705235
4008789705686
4008789705693
4008789705709
4008789705716
4008789705723
4008789705730
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706348
4008789706416

RINCON 137- piso 2 depto 12

MESA DULCE-PLB
LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB
VETERINARIO CON PERRO 12 3 PLB
1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB

1.2.3 NINO CON PONI-PLB

COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB
PASEO EN PONI- PLB

HERRADOR -PLB

CAFETERIA PONI- PLB

PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA
ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON
BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA
JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
Programa 2214PM

1 U$S = 147.41%

14/10/22

C0005893

0021-00017549

CABA / CAPITAL FEDERAL

30715583298
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos: 200 Peso (Kg): 2.8

Factura: 0023-00010323

Datos de entrega
Beruti 2821-CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 795.312,46
Valor Declarado






