

14/10/22

0021-00017549

ROMEMUT SRL

C0005893

RINCON 137- piso 2 depto 12

CABA / CAPITAL FEDERAL

Inscripto

30715583298

10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
8	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
16	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 200 Peso (Kg): 2.8

Factura: 0023-00010323

Datos de entrega Beruti 2821-CABA

GESTION LOGISTICA SB () Otto Krausse
--

\$ 795.312,46
Valor Declarado

14/10/22

0021-00017549

ROMEMUT SRL

C0005893

RINCON 137- piso 2 depto 12

CABA / CAPITAL FEDERAL

Inscripto

30715583298

10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
8	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
16	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

Total de articulos: 200 Peso (Kg): 2.8

Factura: 0023-00010323

Datos de entrega Beruti 2821-CABA

GESTION LOGISTICA SB () Otto Krausse
--

\$ 795.312,46
Valor Declarado

14/10/22

0021-00017549

ROMEMUT SRL

C0005893

RINCON 137- piso 2 depto 12

CABA / CAPITAL FEDERAL

Inscripto

30715583298

10	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70404	4008789704047	1.2.3 JINETE CON CABALLO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70407	4008789704078	VETERINARIO CON PERRO 1 2 3 PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70408	4008789704085	1.2.3 POLICIA CON PERRO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70410	4008789704108	1.2.3 NIÑO CON PONI-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70511	4008789705112	COCHE CON REMOLQUE P/ PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70512	4008789705129	PASEO EN PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70519	4008789705198	CAFETERIA PONI- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
8	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
8	70570	4008789705709	VEHICULO TODO TERRENO DE POLICIA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70571	4008789705716	ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70572	4008789705723	MOTO DE POLICIA PERS DEL LADRON	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
16	70573	4008789705730	BICI POLICIAL PERS D/ CARTERISTA	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70634	4008789706348	BACK TO THE FUTURE PARTE II PERS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
3	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						
			texto						
			texto						

Total de articulos: 200 Peso (Kg): 2.8

Factura: 0023-00010323

Datos de entrega
Beruti 2821-CABAGESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse**\$ 795.312,46**
Valor Declarado